
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

планов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок,

об особенностях включения информации в такие

планы-графики и о требованиях к форме планов-

графиков закупок

(форма)

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона "О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")

1. Информация о заказчике:

Коды

по ОКПО 02510366

ИНН 3844004127

КПП 381601001

по ОКОПФ 75203

по ОКФС

по ОКТМО 25650000

по ОКПО 

по ОКТМО 

по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

Код Наименование на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

611011110

Услуги по предоставлению 

внутризоновых, междугородных и 

международных телефонных 

соединений

611011120
Услуги по предоставлению местных 

соединений

351110116

Электроэнергия, произведенная 

гидроэлектростанциями (ГЭС) 

общего назначения

360020130

Услуги по транспортированию и 

распределению воды по 

водопроводам

370011110
Услуги по водоотведению сточных 

вод

353011120
Энергия тепловая, отпущенная 

котельными

382129000
Услуги по утилизации неопасных 

отходов прочие

382129000
Услуги по утилизации неопасных 

отходов прочие

7 222384400412738160100100070000000000
Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона 

№44-ФЗ от 05.04.2013г
2022 5 567 177,90 1 995 728,10 1 785 724,90 1 785 724,90 0,00

8 222384400412738160100100080000000000
Пункт 5, часть 1, статьи 93 Федерального закона 

№44-ФЗ от 05.04.2013г
2022 14 811 926,00 6 920 002,00 3 935 962,00 3 935 962,00 20 000,00

32 966 203,90 13 111 430,10 9 917 386,90 9 917 386,90 20 000,00

21 621 703,90 9 329 930,10 6 135 886,90 6 135 886,90 20 000,00

11 344 500,00 3 781 500,00 3 781 500,00 3 781 500,00 0,00

2

1

4

3

6

5

2022

2022

881 500,00

2022

2022

нет

21 600,00

нет

нет

нет

нет

нет

320 000,00

2 900 000,00

50 000,00

320 000,00

7 200,00

0,00

0,00

150 000,00

8 700 000,00

111 000,00

2 644 500,00

960 000,00

37 000,00

50 000,00

2 900 000,00

37 000,00

881 500,00

0,00

Оказание услуг по размещению отходов V класса 

опасности

Оказание услуг по обращению с твердыми 

коммунальными отходами. Прием твердых 

коммунальных отходов, обеспечивать их 

транспортирование,обработку,обезвреживание, 

захоронение в соответствии с законодательством 

РФ.

222384400412738160100100090003821000

222384400412738160100100060003821000

222384400412738160100100050003530000

2022

2022

7 200,00

Электроэнергия

222384400412738160100100040000000000

0,00

Услуга местной, международной и междугородней 

телефонной связи

222384400412738160100100030003511000

0,00

222384400412738160100100020006110000

0,00

Отпуск тепловой энергии и горячего 

водоснабжения

Холодная вода и водоотведение

Всего для осуществления закупок

в том числе по коду вида расходов

244

247

50 000,00

881 500,00

37 000,00

7 200,00

320 000,00

2 900 000,00

Информация о проведении 

обязательного 

общественного обсуждения закупки
Наименование уполномоченного органа (учреждения)

Наименование 

организатора 

проведения 

совместного 

конкурса или 

аукциона

Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам 

экономической деятельности 

ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта закупки Всего
на текущий 

финансовый год

на плановый период
последующие годы

Единица измерения: рубль

№ п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки

Планируемый год размещения 

извещения об осуществлении 

закупки, направления 

приглашения принять участие 

в определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя), 

заключения контракта с 

единственным поставщиком 

(подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, 

в том числе планируемые платежи

Полное наименование Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Чунский многопрофильный техникум"

Организационно-правовая форма Государственное бюджетное учреждение субъекта Российской Федерации

Форма собственности

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты 665511, Иркутская область, Районы Иркутской области/, Чунский район, 665511, Иркутская область, Чунский район, п.Чунский, ул.50 лет Октября, 1А, тел: 7-39567-21464, e-mail: chuna.pu-31@rambler.ru

Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, 

иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

Местонахождение, телефон, адрес электронной почты


