информационной системе в сфере захупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме плановграфиков закупок

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов (в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")

1. Информация о заказчике:

Полное наименование	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Чунский многопрофильный техникум"
0	
Организационно-правовая форма	Государственное бюджетное учреждение субъекта Российской Федерации
Форма собственности	
Местонахождение, телефон, адрес электронной почты	665511, Иркутская область, Районы Иркутской областы/, Чунский район, 665511, Иркутская область, Чунский район, п. Чунский, ул.50 лет Октября, 1 А, тел: 7-39567-21464, e-mail: chuna.pu-31@rambler.ru
Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия,	
иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика	
Местонахождение, телефон, адрес электронной почты	
Farming recognition and an	
Единица измерения: рубль	

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

№ n/n	н Идентификационный код закупки	Объект закунки			Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрадчика, неполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платски					Информация о проведении обизательного общественного обсуждения закупки Наименование уполномоченного органа (учреждея	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона	
		Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)		Наименование объекта закупки	(подрядчиком, исполнителем)	Всего	на текущий финансовый год	на планов	й период последующие годы		4		
		Код	Наименование					на первый год	на второй год				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	222384400412738160100100020006110000	611011110	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений	Услуга местной, международной и междугородней телефонной связи	2022	150 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	0,00	нет		
		611011120	Услуги по предоставлению местных соединений										
2	222384400412738160100100030003511000	351110116	Электроэнергия, произведенная гидроэлектростанциями (ГЭС) общего назначения	Электроэнергия	2022	2 644 500,00	881 500,00	881 500,00	881 500,00	0,00	нет		
3	222384400412738160100100040000000000	360020130	Услуги по транспортированию и распределению воды по водопроводам	Холодная вода и водоотведение	2022	960 000,00	320 000,00	320 000,00	320 000,00	0,00	нет		
		370011110	Услуги по водоотведению сточных вод										
4	222384400412738160100100050003530000	353011120	Энергия тепловая, отпущенная котельными	Отпуск тепловой энергии и горячего водоснабжения	2022	8 700 000,00	2 900 000,00	2 900 000,00	2 900 000,00	0,00	нет		
5	222384400412738160100100060003821000	382129000	Услуги по угилизации неопасных отходов прочие	Оказание услуг по обращению с твердьми коммунальными отходами. Прием твердых коммунальных отходью, обеспечивать их транспортирование, обработку, обезвреживание, захоронение в соответствии с законодательством РФ.	2022	111 000,00	37 000,00	37 000,00	37 000,00	0,00	нет		
6	222384400412738160100100090003821000	382129000	Услуги по утилизации неопасных отходов прочие	Оказание услуг по размещению отходов V класса опасности	2022	21 600,00	7 200,00	7 200,00	7 200,00	0,00	нет		
7	2223844004127381601001000700000000000			Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-Ф3 от 05.04.2013г	2022	5 567 177,90	1 995 728,10	1 785 724,90	1 785 724,90	0,00			
8	222384400412738160100100080000000000			Пункт 5, часть 1, статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г	2022	14 811 926,00	6 920 002,00	3 935 962,00	3 935 962,00	20 000,00			
	Всего для осуществления закупок 32 966 203,90						13 111 430,10	9 917 386,90	9 917 386,90	20 000,00			
	в том числе по коду вида расходов												
	244 21 621 703,90						9 329 930,10 3 781 500,00	6 135 886,90	6 135 886,90	20 000,00			
	247 11 344 500,00							3 781 500,00	3 781 500,00	0,00			